Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

                              ПРИКАЗ

От  29.07.2022  года     № 20
О внесение изменений в приказ

Комитета финансов от 01.02.2022 № 7
«Об утверждении Порядка  санкционирования
оплаты денежных  обязательств получателей
средств  бюджета Омсукчанского городского
округа и оплаты денежных обязательств,
подлежащих исполнению за счет
бюджетных ассигнований по источникам
финансирования дефицита бюджета
Омсукчанского городского округа»
В соответствии со статьями 219, 219.2 и 220.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 ПРИКАЗЫВАЮ:
         1.    Внести в приказ Комитета финансов администрации Омсукчанского городского округа от 01.02.2022 № 7 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Омсукчанского городского округа и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Омсукчанского городского округа» следующие изменения:
       1.1. В Порядке санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Омсукчанского городского округа и оплаты денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета Омсукчанского городского округа, утвержденном указанным приказом:

         - подпункт 7 пункта 4 изложить в следующей редакции:

  «7) наименования, банковских реквизитов, идентификационного номера налогоплательщика (ИНН) получателя денежных средств в Распоряжении; »;
         - подпункт 5 пункта 6 изложить в следующей редакции:

  «5) соответствие наименования, банковских реквизитов, идентификационного номера налогоплательщика (ИНН) в платежном (расчетном) документе получателя денежных средств, указанным в документах, подтверждающих возникновение бюджетного и денежного обязательства (при наличии);»;
   - пункт 6 дополнить подпунктом 12 следующего содержания:

    «12) не превышение сумм Распоряжения сумме соответствующего денежного обязательства.»;
    - в пункте 7 подпункт «При санкционировании оплаты денежных обязательств в случае, установленном настоящим пунктом, дополнительно к направлениям проверки, установленным пунктом 6 настоящего Порядка, осуществляется проверка равенства сумм Распоряжения сумме соответствующего денежного обязательства» исключить.
         3.  Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет.
 И.о. руководителя

Комитета финансов                                                        Г.В.Колесник